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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06808204R

2. Data e Regjistrimit 08/06/2020
3. Emri i Subjektit Myzo Clean Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Gjergj Araniti, Lagjia 24 Maj, 
Objekti Nr. 8 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e produkteve industrial, detergjent, material pastrimi, 

per hoteleri, restorante. Import i  produkteve te ndryshme 
industrial. Sherbime pastrami.Aktivitet ne fushen e 
ndertimit: ndertime germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, 
ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike,hidroteknike, 
vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, 
karpentierie, impiante teknologjike dhe te vecanta, punime 
sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor.Projektim, 
rikonstruksion vepra arti te vogla.Prodhime material 
ndertimi. Shitje blerje te objekteve te ndertuara dhe 
shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e furniture te 
lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e tyre me 
pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende te 
para per ndertim, materiale inerte, bojra, materiale 
hidraulike, elektrike, lende drusore, pjese kembimi,makineri, 
konfeksione etj Blerje pjese kembimi per makina dhe 
makineri te ndryshme. Pastrime mirembajtjeje. Servis 
mjetesh. Blerje kancelarie, tonerash, detergjentesh. Punime 
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sherbimi ne institucionet shteterore dhe private ku 
perfshihen, pastrime, recepsion, hedhje formular, riparime ne 
objekte zyra, furnizime hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre 
mobileri, sherbime lyerje me boje dhe gelqere, blerje 
material druri, hekuri dhe nenprodukte te tij, vegla 
pune,sinjalistik, montim dhe çmontim skelash. Furnizime 
dhe tregtime lende djegese, nafte, pellet, gaz dhe 
nenprodukte druri dhe te tjera. Servise mjetesh motorrike 
shtetërore dhe te lëvizshme të të gjitha tonazheve( vetura, 
kamiona,ekskavatora, autobuza etj.) dhe pjeset perberese si 
goma, bateri, pjese motorrike xhenerike, hidraulike, vajra etj. 
Sherbime furnizimi ne fushen e kaldajave, ngrohje, ftohje, 
kondicionimit te ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi 
ne fushat e teknologjisë, bujqesisë, industrisë, 
infrastrukturës, mjedisit, telekomunikacion elektronik, 
hidroteknik, impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, 
shëndetsi, hoteleri, turizëm, biznese te ndryshme, ujësjellsa, 
gazësjellesa, kanalizime, dezinfektime, dezifektime, 
deratizime. Shërbim transporti.Transport kombetar e 
nderkombetar per vete e te trete per njerez e mallra. Guida 
turistike. Akomodim, hoteleri. Mbareshtim I kafsheve ne 
ferma te medha agroblegtorale (lope per qumesht)
Klajdi Myzaferaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2020                Deri: 05/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmirMyzaferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlajdiMyzaferaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 210.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Myzo Clean Solution
E-Mail: k.myzaferaj@gmail.com  
Telefon: 0688010200  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-518613-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584276-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 04.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Ndryshimin e emrit tregtar dhe te shoqerise.   
Emri i subjektit ishte            ("Myzo Clean Service ( MCS )")          u be            ("Myzo 
Clean Solution")         
Emri Tregtar ishte            ("Myzo Clean Service ( MCS )")          u be            ("Myzo Clean 
Solution")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lirim, Rruga Zigur Lelo, Godina 111, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Çameria, Lagjja 10 Korriku, Objekt Nr.137;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634315-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.12.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregeti e produkteve industrial, detergjent, material pastrimi, per 
hoteleri, restorante. Import i  produkteve te ndryshme industrial. Sherbime 
pastrami.Aktivitet ne fushen e ndertimit: ndertime germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar.Ndertime civile dhe 
ekonomike, rruge, hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike,hidroteknike, 
vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike 
dhe te vecanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor.Projektim, rikonstruksion 
vepra arti te vogla.Prodhime material ndertimi. Shitje blerje te objekteve te ndertuara dhe 
shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e furniture te lidhur me shoqerine. Import 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AC0081-1BCB-4E7E-AAB0-428DDEF3737F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC1600-EAF4-4957-840A-D4C8BE0B6EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580FD1FB-FC50-482E-B936-8FE06FE9CAB3
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eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende te para per ndertim, materiale 
inerte, bojra, materiale hidraulike, elektrike, lende drusore, pjese kembimi,makineri, 
konfeksione etj Blerje pjese kembimi per makina dhe makineri te ndryshme. Pastrime 
mirembajtjeje. Servis mjetesh. Blerje kancelarie, tonerash, detergjentesh. Punime sherbimi 
ne institucionet shteterore dhe private ku perfshihen, pastrime, recepsion, hedhje formular, 
riparime ne objekte zyra, furnizime hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre mobileri, 
sherbime lyerje me boje dhe gelqere, blerje material druri, hekuri dhe nenprodukte te tij, 
vegla pune,sinjalistik, montim dhe çmontim skelash. Furnizime dhe tregtime lende djegese, 
nafte, pellet, gaz dhe nenprodukte druri dhe te tjera. Servise mjetesh motorrike shtetërore 
dhe te lëvizshme të të gjitha tonazheve( vetura, kamiona,ekskavatora, autobuza etj.) dhe 
pjeset perberese si goma, bateri, pjese motorrike xhenerike, hidraulike, vajra etj. Sherbime 
furnizimi ne fushen e kaldajave, ngrohje, ftohje, kondicionimit te ambjenteve. Punime 
trajtimi dhe sistemimi ne fushat e teknologjisë, bujqesisë, industrisë, infrastrukturës, 
mjedisit, telekomunikacion elektronik, hidroteknik, impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, 
shëndetsi, hoteleri, turizëm, biznese te ndryshme, ujësjellsa, gazësjellesa, kanalizime, 
dezinfektime, dezifektime, deratizime. Shërbim transporti.Transport kombetar e 
nderkombetar per vete e te trete per njerez e mallra. Guida turistike. Akomodim, hoteleri")          
u be            ("Tregeti e produkteve industrial, detergjent, material pastrimi, per 
hoteleri, restorante. Import i  produkteve te ndryshme industrial. Sherbime 
pastrami.Aktivitet ne fushen e ndertimit: ndertime germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar.Ndertime 
civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, 
hidraulike,hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, 
karpentierie, impiante teknologjike dhe te vecanta, punime sherbimi, punime te 
sinjalizimit rrugor.Projektim, rikonstruksion vepra arti te vogla.Prodhime material 
ndertimi. Shitje blerje te objekteve te ndertuara dhe shperndarja e cdo lloj sherbimi 
me kliente e furniture te lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e tyre me 
pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende te para per ndertim, materiale inerte, 
bojra, materiale hidraulike, elektrike, lende drusore, pjese kembimi,makineri, 
konfeksione etj Blerje pjese kembimi per makina dhe makineri te ndryshme. 
Pastrime mirembajtjeje. Servis mjetesh. Blerje kancelarie, tonerash, detergjentesh. 
Punime sherbimi ne institucionet shteterore dhe private ku perfshihen, pastrime, 
recepsion, hedhje formular, riparime ne objekte zyra, furnizime hidrosanitare, 
elektrike, pajisje zyre mobileri, sherbime lyerje me boje dhe gelqere, blerje material 
druri, hekuri dhe nenprodukte te tij, vegla pune,sinjalistik, montim dhe çmontim 
skelash. Furnizime dhe tregtime lende djegese, nafte, pellet, gaz dhe nenprodukte 
druri dhe te tjera. Servise mjetesh motorrike shtetërore dhe te lëvizshme të të gjitha 
tonazheve( vetura, kamiona,ekskavatora, autobuza etj.) dhe pjeset perberese si goma, 
bateri, pjese motorrike xhenerike, hidraulike, vajra etj. Sherbime furnizimi ne fushen 
e kaldajave, ngrohje, ftohje, kondicionimit te ambjenteve. Punime trajtimi dhe 
sistemimi ne fushat e teknologjisë, bujqesisë, industrisë, infrastrukturës, mjedisit, 
telekomunikacion elektronik, hidroteknik, impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, 
shëndetsi, hoteleri, turizëm, biznese te ndryshme, ujësjellsa, gazësjellesa, kanalizime, 
dezinfektime, dezifektime, deratizime. Shërbim transporti.Transport kombetar e 
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nderkombetar per vete e te trete per njerez e mallra. Guida turistike. Akomodim, 
hoteleri. Mbareshtim I kafsheve ne ferma te medha agroblegtorale (lope per 
qumesht)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658376-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date  08.02.2021  me ane te 
se ciles vertetohet transferimi i  30% te kuotave te shoqerise nga ortaku Klajdi Myzaferaj 
ne favor te Ermir Myzaferaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermir Myzaferaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "90.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Myzaferaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("210.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Myzaferaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-725301-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.06.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Araniti, Lagjia 24 Maj, Objekti Nr. 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lirim, Rruga Zigur Lelo, Godina 111, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752510-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CAC0C8-D9C4-4BA4-A697-E86517D40211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613DA3F2-49F8-438B-AC18-7764928CB1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DDA028-8321-46F7-BA96-8833D304D786


6

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Vendim Asambleje 2020 .pdf
Pasqyra e performancësPASH.xlsx
Pasqyra e pozicionit.xlsx

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D9441E-626F-4CE7-8063-529584547DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50DA096-A104-43AE-ACB9-6C3F98414AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7F9A9D-4F43-4C76-8EC3-5AE72D994408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851DA7F3-F18A-4E80-B527-670261778CB1

